
 

ZARZĄDZENIE NR 36/2017 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 
z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

 w sprawie upoważnienia do weryfikowania w drodze wywiadu oświadczenie o 

samotnym wychowywaniu dziecka 
 

Na podstawie art. 150 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

poz. 59), zarządza się, co następuje: 

  

 §1. Na wniosek kierownika Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złocieńcu, 

upoważnia się pracowników Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złocieńcu: 

1)  Panią Renatę Kilichowską i  

2) Panią Beatę Roczniak  

do weryfikowania w drodze wywiadu  oświadczeń o samotnym wychowywaniu dziecka. 

  

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

           BURMISTRZ ZŁOCIEŃCA 

        KRZYSZTOF ZACHARZEWSKI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZARZĄDZENIE NR 35/2017 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 
z dni30 marca 2017 r. 

 

 

 w sprawie upoważnienia do kierowania żądań do instytucji publicznych i organizacji 

pozarządowych o  udzielenie wyjaśnień oraz informacji co do okoliczności zawartych w 

oświadczeniach, o których mowa w art. 150 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe  

 

 

Na podstawie art. 150 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. poz. 59), zarządza się, co następuje: 

 

§1. Upoważnia się Dyrektora Przedszkola w Złocieńcu do kierowania żądań do instytucji 

publicznych i organizacji pozarządowych o  udzielenie wyjaśnień oraz informacji co do 

okoliczności zawartych w oświadczeniach, o których mowa w art. 150 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016r. Prawo oświatowe. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     BURMISTRZ ZŁOCIEŃCA 

             KRZYSZTOF ZACHARZEWSKI 


